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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi og spisemærke vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande. Ydet generel
vejledning om at hepatitis A (smitsom leverbetændelse) også
er virus der kan smitte via fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Rundt ved
opvaskevaske ses der skidt imellem væg og stålplade. I overløbs
bakke i køleenheden ses der produktrester og skidt som ikke er
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fra dagens produktion, i blæse gitteret ses der støv. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om risiko for kontaminering.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling
samt nedkøling er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: virksomheden har printet
skabelonen for risikoanalyse på FVST.dk Dog har virksomheden ikke udfyldt alle punkter. Aktiviteterne er
udpeget. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om hjælpe tekster til rikoanalysen på FVST.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


